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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

   MINISTRIA E FINANCAVE  
   SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERË SH.A 

DEPARTAMENTI  JURIDIK 

                                                                                                                                                                         
Nr._________ prot.                                                                                    Tiranë, më ___.___.2026 

 

Shtojca  12. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Datë: 21.05.2026 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik, inAuto SHPK me NIPT M31417021V me adresë; Bashkia Tiranë, 

Njësia Administrative Nr.11, Rruga “Gjokë Doci”, Numri i pasurisë 630/449, Zona Kadastrale 8320. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-83831-04-29-2026    
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Furnizim me automjete transporti 

Fondi limit: 4 630 000 (katër milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë)  ditë 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:  

Në përputhje me parashikimet e nenit 96 pika 2 b) të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik”, nuk janë pritur afatet për ankesat në lidhje me vlerësimin e operatorëve 

ekonomikë pjesëmarrës dhe nuk është publikuar Njoftimi i Fituesit Paraprak, pasi në këtë procedurë 

prokurimi rezultoi të merrte pjesë vetëm 1 (një) operator ekonomik. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[Data] [Numri]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik inAuto SHPK me NIPT M31417021V, me ofertë ekonomike 4,500,000 

(katër milionë e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka patur ofertues të tjerë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik inAuto SHPK me NIPT 

M31417021V me adresë; Bashkia Tiranë, Njësia Administrative Nr.11, Rruga “Gjokë Doci”, Numri i 

pasurisë 630/449, Zona Kadastrale 8320 se se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4,500,000 (katër milionë e pesëqind mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta fituese. 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor SHTYPSHKRONJA E LETRAVE 

ME VLERË SH.A me adresë Adresa: Rruga “Xhanfize Keko”, ish-Tipografia Ushtarake, Tiranë, e-

mail: info@shlv.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata kontrata 

do të anulohet, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit; 

 

PO    JO   X 

 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arli Naska 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi 

Specialist Jurist 

R.Cengu, Drejtoria Juridike 

Miratoi 

K.Llubani 

Drejtor, Drejtoria Juridike 

mailto:info@shlv.al

